
 

  

 

 

 

МАОУ «Гимназия № 56» 

ПРИКАЗ 
 

7 февраля 2024 г.                                                                                                                 № 066 

г. Ижевск 

 

О закреплении наставнических пар. 

 

В соответствии с Положением о Школе наставничества, утвержденным приказом от 

27.01.2021г. № 34 в целях организации наставничества, 

 

приказываю: 

1. Назначить наставником учителя музыки Артамонову Татьяну Петровну над молодым 

педагогом музыки Скобелевой Анной Александровной на период с 01.02.2024 до 31.05.2024. 

2. Закрепить наставническую пару: 

Учитель музыки Артамонова Татьяна Петровна (наставник) 

Учитель музыки Скобелева Анна Александровна (наставляемый) 

3.Ответственной за организацию работы наставнической пары назначить О.В. Макарову, 

методиста. 

Срок: с 01.02.2023 до 31.05.2024. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на В.А. Харитонову, заместителя директора по 

НМР. 

 

 

 

Директор гимназии                                                                                                     М.В. Никитина  

 

 
 

 

 

 


